MILK & EGG
ALLERGY
IDENTIFICATION

CONTAINS EGG
Albumin/Albumen
Conalbumin

Egg substitutes, e.g., Egg Beaters
Globulin

Livetin

Lysozyme

Meringue

Ovalbumin

Ovoglobulin
Ovolactohydrolyze proteins
Ovomacroglobulin
Ovomucin, ovomucoid

CONTAINS MILK
Ammonium caseinate
Calcium caseinate
Casein casein
Caseinate casein
Curds

Delactosed whey
Demineralized whey
Dry milk solids
Hhydrolyzed milk
protein

Hydrolyzed casein
Lactalbumin
Lactalbumin phosphate

Magnesium caseinate
Milk derivative

Milk fat

Milk protein

Milk solids

Modified milk
ingredients

Opta, Simplesse (fat
replacers)
Potassium caseinate
Rennet casein
Sodium caseinate
Sour cream solids
Sour milk solids

Lactate Whey .
Lactoferrin Whey protein
Lactoglobulin concentrate
Lactose

DO NOT CONTAIN MILK

Calcium/sodium lactate

Calcium/sodium stearoyl lactylate

MILK & EGG
ALLERGY
IDENTIFICATION

CONTAINS EGG
Albumin/Albumen
Conalbumin

Egg substitutes, e.g., Egg Beaters
Globulin

Livetin

Lysozyme

Meringue

Ovalbumin

Ovoglobulin
Ovolactohydrolyze proteins
Ovomacroglobulin
Ovomucin, ovomucoid

CONTAINS MILK

Ammonium caseinate

Magnesium caseinate
Milk derivative

Calcium caseinate Milk fat

Casein casein Milk protein
Caseinate casein Milk solids

Curds Modified milk
Delactosed whey ingredients
Demineralized whey Opta, Simplesse (fat
Dry milk solids replacers) _
Hhydrolyzed milk Potassium caseinate
protein Rennet casein
Hydrolyzed casein Sodium caseinate
Lactalbumin Sour cream solids
Lactalbumin phosphate  Sour milk solids
Lactate Whey .
Lactoferrin Whey protein
Lactoglobulin concentrate

Lactose

DO NOT CONTAIN MILK

Calcium/sodium lactate

Calcium/sodium stearoyl lactylate

Ovotransferrin
Ovovitellin Cocoa butter
Silico-albuminate Cream of tartar
Simplesse Oleoresin
Vitellin
CONTAINS MILK Magnesium caseinate

MILK & EGG
ALLERGY
IDENTIFICATION

CONTAINS EGG
Albumin/Albumen
Conalbumin

Egg substitutes, e.g., Egg Beaters
Globulin

Livetin

Lysozyme

Meringue

Ovalbumin

Ovoglobulin
Ovolactohydrolyze proteins
Ovomacroglobulin
Ovomucin, ovomucoid
Ovotransferrin

Ovovitellin
Silico-albuminate
Simplesse

Vitellin

Ammonium caseinate
Calcium caseinate
Casein casein
Caseinate casein
Curds

Delactosed whey
Demineralized whey
Dry milk solids
Hhydrolyzed milk
protein

Hydrolyzed casein
Lactalbumin
Lactalbumin phosphate
Lactate

Lactoferrin
Lactoglobulin
Lactose

Milk derivative

Milk fat

Milk protein

Milk solids

Modified milk
ingredients

Opta, Simplesse (fat
replacers)
Potassium caseinate
Rennet casein
Sodium caseinate
Sour cream solids
Sour milk solids
Whey

Whey protein
concentrate

DO NOT CONTAIN MILK

Calcium/sodium lactate

Calcium/sodium stearoyl lactylate

Cocoa butter
Cream of tartar
Oleoresin

Ovotransferrin
Ovovitellin Cocoa butter
Silico-albuminate Cream of tartar
Simplesse Oleoresin
Vitellin
CONTAINS MILK Magnesium caseinate
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CONTAINS EGG
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Livetin

Lysozyme
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Ovalbumin

Ovoglobulin
Ovolactohydrolyze proteins
Ovomacroglobulin
Ovomucin, ovomucoid
Ovotransferrin

Ovovitellin
Silico-albuminate
Simplesse

Vitellin

Ammonium caseinate
Calcium caseinate
Casein casein
Caseinate casein
Curds

Delactosed whey
Demineralized whey
Dry milk solids
Hhydrolyzed milk
protein

Hydrolyzed casein
Lactalbumin
Lactalbumin phosphate
Lactate

Lactoferrin
Lactoglobulin
Lactose

Milk derivative

Milk fat

Milk protein

Milk solids

Modified milk
ingredients

Opta, Simplesse (fat
replacers)
Potassium caseinate
Rennet casein
Sodium caseinate
Sour cream solids
Sour milk solids
Whey

Whey protein
concentrate

DO NOT CONTAIN MILK

Calcium/sodium lactate

Calcium/sodium stearoyl lactylate

Cocoa butter
Cream of tartar
Oleoresin




